
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/ksztalcenie-ustawiczne/aktualnosci/6120,Termin
-wydawania-swiadectw-dojrzalosci-absolwentom-dotychczasowej-ponadpodstawow.html
02.07.2025, 13:27

Termin wydawania świadectw dojrzałości absolwentom
dotychczasowej ponadpodstawowej szkoły średniej
ZARZĄDZENIE Nr 45 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 14 maja 2010 r.w
sprawie terminu wydawania świadectw dojrzałości absolwentom dotychczasowej
ponadpodstawowej szkoły średniej, którzy zdali egzamin dojrzałości w województwie
mazowieckim w roku szkolnym 2009/2010 przed Państwową Komisją Egzaminacyjną
powołaną przy Mazowieckim Kuratorze Oświaty.

ZARZĄDZENIE Nr 45
 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty
 

z dnia 14 maja 2010 r.
 

w sprawie terminu wydawania świadectw dojrzałości absolwentom dotychczasowej
ponadpodstawowej szkoły średniej, którzy zdali egzamin dojrzałości w województwie
mazowieckim w roku szkolnym 2009/2010 przed Państwową Komisją Egzaminacyjną

powołaną przy Mazowieckim Kuratorze Oświaty.
 

Na podstawie § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
14 marca 2005 r. w sprawie zasad wydawania oraz wzorów świadectw, dyplomów państwowych i
innych druków szkolnych, sposobu dokonywania ich sprostowań i wydawania duplikatów, a także
zasad legalizacji dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego
z zagranicą oraz zasad odpłatności za wykonywanie tych czynności
(Dz. U. z 2005 r. Nr 58, poz. 504 ze zmianami) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego
Kuratorium Oświaty w Warszawie, zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego
w dniu 7 lipca 2009 r. zarządzam, co następuje:
 

§1
 

Ustalam termin wydania świadectw dojrzałości dla osób, które zdały egzamin dojrzałości
w sesji wiosennej 2009/2010 na dzień 28 czerwca 2010 r.
 

§ 2

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kształcenia
Ponadgimnazjalnego i Edukacji Ustawicznej Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

mgr inż. Karol Semik
 

Metryczka
17.05.2010
Data publikacji 17.05.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Lach

Osoba udostępniająca informację:
Maria Adamczyk


